

**چسب سوپر PU**

چسب سوپر PU آمیزه ای است از پلیمرهای لاستیکی، رزین های مصنوعی و پایدار کننده ها که در مخلوطی از حلال ها، حل شده اند. پایه پلیمری این چسب پلی یورتان ترموپلاستیک بوده و بخصوص برای چسباندن PVC نرم، PU و لاستیک به انواع چرم طبیعی و مصنوعی مناسب می باشد.

ویژگی های ظاهری :

چسب سوپر PU، مایع ویسکوز یکنواخت، بی رنگ و شفاف می باشد.

مشخصات فنی :

۱- پایه چسب: پلی یورتان ترموپلاستیک

۲- ویسکوزیته در 23°C (سانتی پواز): ۳۶۰۰ - ۳۰۰۰

۳- در صد مواد جامد (%): $0/3 \pm 18/3$

۴- زمان خشک شدن (دقیقه): ۲ - ۳

۵- وزن مخصوص در 20°C : $0/1 \pm 0/86$

۶- حلال رقیق کننده: استون

نوع بسته بندی :

چسب سوپر PU در انواع بسته بندی به شرح ذیل ارائه می گردد:

۱- حلب چهار گوش به وزن خالص 12900 ± 100 گرم

۲- گالن کتابی به وزن خالص 3000 ± 50 گرم

۳- گالن گرد به وزن خالص ۲۶۰۰ - ۲۵۰۰ گرم

۴- لیتری به وزن خالص ۷۰۰ - ۶۵۰ گرم

۵- بشکه به وزن خالص 170 ± 1 کیلوگرم

موارد مصرف :

چسب سوپر PU در صنایع کفاشی برای چسباندن زیره هایی از جنس PVC، PU و لاستیک به انواع چرم طبیعی و مصنوعی، مناسب می باشد. سایر کاربردهای دیگر چسب سوپر PU در تودوزی اتومبیل (جهت اتصال انواع فوم) و نیز نصب انواع پوشش های کف (از جنس PVC) می باشد.

طریقه مصرف :

سطوح مورد نظر را از هر گونه چربی و گرد و غبار پاک کنید. با استفاده از قلم مو، هر دورویه کار را به صورت یکنواخت به چسب آغشته نمایید در صورت نیاز به استحکام بیشتر، می توان عمل چسب زدن را به فاصله ۵ دقیقه، دو باره تکرار کرد. سطوح چسب خورده را بعد از ۵ تا ۱۰ دقیقه تا 60°C گرم کرده، به یکدیگر چسبانده، تحت فشار قرار دهید. چسب سوپر PU، یک جزئی بوده و احتیاج به دزمودور ندارد ولی در صورت لزوم برای بالابردن استحکام کششی و مقاومت حرارتی می توان از دزمودور استفاده نمود. بهتر است دمای محیط و چسب هنگام کاربرد، از 15°C بالاتر باشد.

شرایط نگهداری :

چسب سوپر PU، دور از نور مستقیم و گرما، در ظرف در بسته، در محیط خشک و خنک به مدت ۱ سال قابل نگهداری است.

نکات ایمنی :

چسب های پایه حلال قابل اشتعال و تا حدودی سمی می باشند بنابر این رعایت نکات زیر هنگام کاربرد آنها ضروری است :

۱- چسب را در محلی دور از دسترس کودکان نگهداری نمایید.

۲- چسب را در مجاورت شعله و جرقه استفاده نکنید. (از کشیدن سیگار و ایجاد الکتریسته ساکن خوداری نمایید).

۳- چسب را در محلی که به طور کامل تهویه می شود استفاده نموده و سپس در ظرف چسب را کاملا ببندید.

۴- از تماس مستقیم چسب با پوست و استنشاق بخارات آن خودداری نمایید.

توضیحات :

۱- چسب خشک نشده (سفت نشده) را می توان با استفاده از حلال استون پاک کرد.

۲- چسب سفت شده، فقط به صورت مکانیکی قابل جدا شدن می باشد.

۳- برای انتقال یا نگهداری چسب از ظروف برنجی و مسی استفاده نکنید.